TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 03/2019 – CMLS

 O Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, Sr. Carlos Alberto Machado,
no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o processo Licitatório Modalidade Pregão
Presencial nº SRP 03/2019, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios, materiais de
copa, cozinha e limpeza para manutenção da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, em
favor do vencedor do certame licitatório pelo critério de “menor preço por item”, conforme
quadro abaixo:

ELIAS DA COSTA - MEI
CNPJ: 26.209.829/0001-92
Itens: 01 ao 43,  46, 47, 50,  51 e 52,  total izando R$ 14.129,75 (quatorze mil ,  cento e
vinte e nove reais  e setenta e cinco centavos).
Prazo de entrega: 12 meses

Laranjeiras do Sul, 30 de Abril de 2019.

CARLOS ALBERTO MACHADO
Presidente da Câmara Municipal